
quinta-feira, 31 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

 
 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 

PORTARIA n.º 04/2013 
De 02 de janeiro de 2013 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica nomeada  a  Comissão Permanente  de Licitações, nos  termos da Lei 

nº. 8.666/93, com a finalidade de receber , examinar e julgar  todos os  

procedimentos  licitatórios desta Câmara Municipal, excetuando-se os Pregões.  

Art. 2º. A Comissão de Licitação a que  se  refere o artigo anterior será composta 

pelos seguintes membros: 

ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS...................... Presidente 
ADALECIO CARDOSO CARNEIRO .................... Membro 
RUI  TADEU ALVES DE SOUSA................................Membro 
 
Art. 3°. O Presidente da Comissão poderá ser substituído em seus impedimentos, 
pelos membros designados obdecida a ordem sequencial.  
   
Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, 
ESTADO DA BAHIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2013. 

 
 

REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE. 
 
 

 
GENIVALTER BORGES DE SOUSA 

Presidente 
 

 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F6AD0EE0D3B79E4D327B8600339CDEE


